รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลตำบลหนองโพ
อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

	งาน
งบ
	งบกลาง
	รวม

	งบกลาง
	13,240,360
	13,240,360

	งบกลาง
	13,240,360
	13,240,360


แผนงานงบกลาง






แผนงานบริหารงานทั่วไป
	งาน
งบ
	งานบริหารทั่วไป
	งานวางแผนสถิติและวิชาการ
	งานบริหารงานคลัง
	งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน
	รวม

	งบบุคลากร
	7,263,000
	422,640
	3,114,660
	222,500
	11,022,800

	    เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)
	2,848,320
	0
	0
	0
	2,848,320

	    เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)
	4,414,680
	422,640
	3,114,660
	222,500
	8,174,480

	งบดำเนินงาน
	2,975,000
	190,000
	640,000
	13,000
	3,818,000

	    ค่าตอบแทน
	202,000
	72,000
	163,000
	0
	437,000

	    ค่าใช้สอย
	1,445,000
	118,000
	270,000
	13,000
	1,846,000

	    ค่าวัสดุ
	525,000
	0
	157,000
	0
	682,000

	    ค่าสาธารณูปโภค
	803,000
	0
	50,000
	0
	853,000

	งบลงทุน
	380,000
	0
	20,300
	0
	400,300

	    ค่าครุภัณฑ์
	180,000
	0
	20,300
	0
	200,300

	    ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
	200,000
	0
	0
	0
	200,000

	งบเงินอุดหนุน
	30,000
	0
	0
	0
	30,000

	    เงินอุดหนุน
	30,000
	0
	0
	0
	30,000

	รวม
	10,648,000
	612,640
	3,774,960
	235,500
	15,271,100


แผนงานการรักษาความสงบภานยใน
	งาน
งบ
	
งานป้องกันและบรรเทา
สาธารณภัย
	
รวม

	งานบุคลากร
	1,030,320
	1,030,320

	    เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)
	1,030,320
	1,030,320

	งบดำเนินงาน
	581,000
	581,000

	    ค่าตอบแทน
	62,000
	62,000

	    ค่าใช้สอย
	357,000
	357,000

	    ค่าวัสดุ
	150,000
	150,000

	    ค่าสาธารณูปโภค
	12,000
	12,000

	งบลงทุน
	50,000
	50,000

	    ค่าครุภัณฑ์
	50,000
	50,000

	รวม
	1,661,320
	1,661,320


แผนงานการศึกษา
	งาน
งบ
	งานบริหารทั่วไปเกี่ยว
กับการศึกษา
	งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา
	รวม

	งานบุคลากร
	1,279,320
	537,000
	1,816,320

	    เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)
	1,279,320
	537,000
	1,816,320

	งบดำเนินงาน
	422,000
	2,352,000
	2,774,000

	    ค่าตอบแทน
	186,000
	51,000
	237,000

	    ค่าใช้สอย
	173,000
	1,128,400
	1,301,400

	    ค่าวัสดุ
	63,000
	1,075,600
	1,138,600

	    ค่าสาธารณูปโภค
	0
	97,000
	97,000

	งบเงินอุดหนุน
	0
	1,694,000
	1,694,000

	    เงินอุดหนุน
	0
	1,694,000
	1,694,000

	รวม
	1,701,320
	4,583,000
	6,284,320




แผนงานสาธารณสุข
	งาน
งบ
	งานบริหารทั่วไปเกี่ยว
กับสาธารณสุข
	งานบริการสาธารณสุข
และงานสาธารณสุขอื่น
	รวม

	งานบุคลากร
	1,578,840
	0
	1,578,840

	    เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)
	1,578,840
	0
	1,578,840

	งบดำเนินงาน
	432,000
	330,000
	762,000

	    ค่าตอบแทน
	168,000
	0
	168,000

	    ค่าใช้สอย
	165,000
	220,000
	385,000

	    ค่าวัสดุ
	97,000
	110,000
	207,000

	    ค่าสาธารณูปโภค
	2,000
	0
	2,000

	งบลงทุน
	22,500
	0
	22,500

	    ค่าครุภัณฑ์
	22,500
	0
	22,500

	งบเงินอุดหนุน
	0
	120,000
	120,000

	    เงินอุดหนุน
	0
	120,000
	120,000

	รวม
	2,033,340
	450,000
	1,483,340


แผนงานเคหะและชุมชน
	งาน
งบ
	งานสวนสาธารณะ
	งานกำจัดขยะมูลฝอย
และสิ่งปฏิกูล
	รวม

	งบดำเนินงาน
	0
	2,340,000
	2,340,000

	    ค่าใช้สอย
	0
	1,800,000
	1,800,000

	    ค่าวัสดุ
	0
	540,000
	540,000

	งบลงทุน
	19,000
	600,000
	619,000

	    ค่าครุภัณฑ์
	19,000
	600,000
	619,000

	รวม
	19,000
	2,940,000
	2,959,000


แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
	งาน
งบ
	งานส่งเสริมและสนับสนุน
ความเข้มแข็งชุมชน
	รวม

	งบบุคลากร
	429,240
	429,240

	    เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)
	429,240
	429,240

	งบดำเนินงาน
	456,200
	456,200

	    ค่าตอบแทน
	81,200
	81,200

	    ค่าใช้สอย
	375,000
	375,000

	รวม
	885,440
	885,440



แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ
	งาน
งบ
	งานกีฬาและนันทนาการ
	งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น
	รวม

	งบดำเนินงาน
	150,000
	390,000
	540,000

	    ค่าใช้สอย
	150,000
	390,000
	540,000

	รวม
	150,000
	390,000
	540,000












แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
	งาน
งบ
	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและการโยธา
	งานก่อสร้าง
	รวม

	งานบุคลากร
	1,278,240
	329,880
	1,608,120

	    เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)
	1,278,240
	329,880
	1,608,120

	งบดำเนินงาน
	332,000
	987,000
	1,319,000

	    ค่าตอบแทน
	90,000
	29,000
	119,000

	    ค่าใช้สอย
	157,000
	450,000
	607,000

	    ค่าวัสดุ
	85,000
	495,000
	580,000

	    ค่าสาธารณูปโภค
	0
	13,000
	13,000

	งบลงทุน
	0
	1,698,000
	1,698,000

	    ค่าครุภัณฑ์
	0
	20,000
	20,000

	    ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
	0
	1,678,000
	1,678,000

	รวม
	1,610,240
	3,014,880
	4,625,120



